
BASIN AÇIKLAMASI

28 Ocak 2010 Tarihinde Yapılan Yazılı Basın Açıklamasıdır;

 

Değerli Basın Mensupları;

24.01.2010 Tarihli gazetelerde Trabzon AKP milletvekili Mustafa CUMUR’un bizleri zan altında bırakan

ifadeleri yer almıştır. Sayın CUMUR Bugün doktorlar, eczacılar, TEKEL çalışanları yürüyüş yapıyor.

Bakıyorsunuz arkalarında başkaları var. İnsanları siyasi görüşlerine göre yönlendiriyorlar sözleri ile

eczacıların başkalarının yönlendirmesi ile etik olmayan, yasa dışı eylemlerde bulunduğunu ima etmiştir. 

 

Tüm ülkede olduğu gibi bölgemizde de yoğun biçimde hissedilen ilaca erişim ve eczacılıkla ilgili sorunların

çözümü için herhangi bir çaba harcamayan, nezaketen bile olsa seçim bölgesinde görev yapan Eczacı

Odasını arayıp gelişmeler hakkında bilgi istemeyen bir milletvekilinin bilgi sahibi olmadan fikir beyan etmesi

konusundaki takdir kamuoyuna aittir. Kaldı ki Sayın CUMUR’un mecliste üstlendiği görevler arasında

sağlıkla ilgili bir konu ya da komisyon mevcut değildir. Mesleği olan ‘’Kuyumculuk’’ hakkındaki görüşlerine

saygı duyarız. Ancak iş sağlık politikalarına gelince, bizim muhataplarımız sadece ilgili bakanlıklar, ilgili

komisyon üyeleri ve mecliste bu konuda görüş bildirecek değerli eczacı meslektaşlarımız ve doktorlar

olabilir. 

 

18 Eylül 2009 tarihinden bu yana yazılı ve görsel basında geniş yer bulan ve kamuoyunun gündemine

oturan eczacıların demokratik hak arama mücadelesini siyasi söylem malzemesi olarak kullanmak ve bir

mesleği itham etmek kabul edilebilir bir yaklaşım değildir.

 

İnsanlarımıza sunduğumuz sağlık hizmetini kesintiye uğratmamak için eczanelerimizi ayakta tutmaya yani

yaşatmak için yaşamaya çalışıyoruz. Yaşatmak ve yaşamak için yürürken, arkamıza baktığımızda, sayın

milletvekilinin ima ettiğinin aksine ailemizin, çalışanlarımızın, çalışanlarımızın ailelerinin ve yirmi dört saat

sağlık hizmeti sunduğumuz yetmiş milyonun dışında hiçbir şeyi ve hiç kimseyi görmüyoruz. Sayın CUMUR

eczacıların arkasında kimi görüyorsa hiç vakit geçirmeden açıklamalıdır. 

 

Eczacılar; bu güne kadar olduğu gibi bundan sonra da siyasi polemikler dışında kalmaya özen göstererek,

haklı mücadelesini başka mecralara taşıyarak kendilerine siyasi rant sağlamak isteyenlere prim

vermeyecektir. 

 

Ulusal iradeyi temsil eden bir milletvekili olarak kendisinden beklentimiz söylemlerinin amacını aştığı

konusunda kamuoyunu bilgilendirmesi, söyleminde ısrarlı ise bizleri zan altında bırakan iddialarını

kanıtlamasıdır. 

 

Aksi durumda yargı yoluyla haklarımızı arayacağımızı belirtmek istiyoruz. 

 

Ecz. Sabih Tekin ÇAĞLAR

18. Bölge Trabzon Eczacı Odası

Başkanı
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